



Equiplano

Prefeitura Municipal de Piên - 2020
Classificação por Fornecedor
Pregão 33/2020

Página:1

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
Fornecedor: 22585-1 BILLIG COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA								17.648,90	
CNPJ: 11.472.411/0001-04									
Telefone: 47 9262-2408									
Status: Classificado									
Lote 001 - Lote 001								17.648,90	
050	21016 ESCOVA PARA LIMPEZA DE MAMADEIRA curvatura na ponta, cerdas em nylon, cabo anatômico, dimensões aproximadas: 27,5cm x 8cm x 3cm.	UN	40,00	Classificado	F.V	F,V	13,00	520,00	*
135	17121 SACO DE LIXO PARA 150 LITROS, COR PRETA, ESPESSURA MÍNIMA DE 10 MICRAS PACOTE C/5 UNIDADES. DIMENSÕES APROXIMADAS: 90 CM X 1,05M.	PC	260,00	Classificado	BP	BP	4,28	1.112,80	*
149	21056 TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADO PARA AS MÃOS branco papel de origem não reciclada, apresentando ausência de pontos pretos, folha simples com 2 dobras tamanho aproximado 22 x 20cm, 100% fibras de celulose virgem. Acondicionada em fardo de papel, pacotes com 1000 folhas pesando no mínimo 1.000g.	FA	1.970,00	Classificado	DAMASPEL/DELLROM	DELLROMA	8,13	16.016,10	*
Fornecedor: 23372-2 DEVT DHONT DOS REIS FERNANDO								15.632,00	
CNPJ: 34.999.091/0001-32									
Telefone: 413068-6174									
Status: Classificado									
Lote 001 - Lote 001								15.632,00	
008	14800 AMACIANTE PARA ROUPAS.Embalagem: Frasco com 5 litro	GL	200,00	Classificado			9,44	1.888,00	*
037	21006 DESINFETANTE 05 LITROS aromas: Jasmim, Lavanda e talco, para uso geral, com ação bactericida e germicida. Indicado para limpeza e desinfecção de pisos, sanitários e superfícies laváveis. Contendo dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, registro no Ministério da Saúde. Embalagem: frascos plásticos resistentes de 5 litros.	GL	1.000,00	Classificado	SUPERMAX		5,14	5.140,00	*
040	21008 DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO 05 LITROS Composição: tensoativos aniônicos, glicerina, coadjuvante, componente ativo linear alquibenzeno sulfonato de sódio. Características: neutro, concentrado, viscoso (viscosidade mínima de 200 cps.) pH de 5,0 a 8,0, testado dermatologicamente e biodegradável. Aplicação limpeza em geral, o produto deverá apresentar características de fluidez, viscosidade e concentração que garanta um bom rendimento. Embalagem contendo 5 litros, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e com registro no ministério da saúde.	GL	900,00	Classificado			9,56	8.604,00	*
Fornecedor: 14890-3 KELLY A.D.S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME								23.336,10	
Email: licitadudo2@yahoo.com									
Representante: 14905-5 KELLY ANGELICA DELGADO SCHERER MINIOLI									
Lote 001 - Lote 001								23.336,10	
018	14912 BLOQUEADOR SOLAR FPS 30 com proteção resistente a água loção cremosa não gordurosa e de fácil aplicação. Frasco 125ml	UN	120,00	Classificado	PROSUN		9,00	1.080,00	*
029	14914 CONDICIONADOR INFANTIL. Frasco com 480/500 ml, PH neutro, para todos os tipos de cabelos, fragrâncias suaves, dermatologicamente testado para não irritar a pele nem arder os olhos.	FR	40,00	Classificado	GRUPY		12,55	502,00	*
032	14893 COPO DESCARTÁVEL 50 ML - Pacote c/ 100 unidades	FA	140,00	Classificado	FORFEST		1,35	189,00	*
033	17151 CREME DENTAL INFANTIL COM FLÚOR SABOR TUTTI FRUTTI, OU MORANGO ACONDICIONADO TUBOS PLÁSTICOS COM NO MÍNIMO 50G	FR	150,00	Classificado	ALEGRINO		3,06	459,00	*
038	14814 DESODORIZADOR AMBIENTAL, aerosol, frasco de alumínio com 400ml. Aromas Lavanda, Jasmim, talco.	FR	200,00	Classificado	ULTRAFRESH		5,99	1.198,00	*
054	17098 ESPONJA DUPLA FACE PARA TEFLON, COM MANTA AZUL QUE NÃO RISCA E NEM ARRANHA PANEIS E FORMAS	UN	165,00	Classificado	SPON		1,50	247,50	*
055	17100 ESPONJA LÃ DE AÇO. EMBALAGEM DE 60 GRAMAS CONTENDO 8 UNIDADES	PC	270,00	Classificado	TOP BRILHO		1,04	280,80	*



Equiplano

Prefeitura Municipal de Piên - 2020
Classificação por Fornecedor
Pregão 33/2020

Página:2

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
060	14894 FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ nº103, c/ 30 unidades.	CX	190,00	Classificado	BRIGITTA		3,30	627,00	*
095	14902 PACOTE PARA FREEZER 3kg tamanho aproximado 23cm x 38cm - Rolo c/ 100 unidades	RL	135,00	Classificado	NEISANPLAST		3,78	510,30	*
096	14903 PACOTE PARA FREEZER 5kg tamanho aproximado 28cm x 40 cm - Rolo c/ 100 unidades	RL	155,00	Classificado	NEISANPLAST		4,28	663,40	*
097	18900 PACOTE PARA FREEZER 7KG TAMANHO APROXIMADO 28CM X 40 CM - ROLO C/ 100 UNIDADES	RL	150,00	Classificado	NEISANPLAST		4,89	733,50	*
105	17112 PAPEL HIGIÊNICO feito em papel neutro 100% celulose virgem folha simples, picotado, 10 cm x 30 m cada rolo. Devem ser entregues em fardos com 64 rolos.	FA	300,00	Classificado	FAMILIAR ESPECIAL		38,00	11.400,00	*
131	14920 SABONETE LÍQUIDO INFANTIL, frasco com 200 a 250 ml, fórmula suave, para todos os tipos de pele. Dermatologicamente testado.	FR	60,00	Classificado	TRALALA		8,95	537,00	*
134	17123 SACO DE LIXO PARA 15 LITROS, COR PRETA ESPESSURA MÍNIMA DE 5 MICRAS. PACOTE C/10 UNIDADES. DIMENSÕES APROXIMADAS: 39 CM X 58 CM.	PC	450,00	Classificado	LICITATUDO		1,84	828,00	*
136	17124 SACO DE LIXO PARA 30 LITROS, COR PRETA ESPESSURA MÍNIMA DE 8 MICRAS. PACOTE C/10 UNIDADES. DIMENSÕES APROXIMADAS: 59CM X 62CM.	PC	1.630,00	Classificado	LICITATUDO		1,87	3.048,10	*
142	21052 SHAMPOO INFANTIL FRASCO COM 480/500 ML	FR	50,00	Classificado	GRUPY		8,65	432,50	*
148	21055 TOALHA DE BANHO INFANTIL com fralda e capuz, felpuda, 100% algodão macio e confortável para a pele delicada do bebê. Estampa com diversos desenhos, medidas aproximadas: 90cm x 70 cm (cores variadas).	UN	20,00	Classificado	INCONFRAL		30,00	600,00	*

Fornecedor: 9575-3 KLEBER DE MOURA DALABONA EIRELI									
Email: KLEBERDALABONA@HOTMAIL.COM									
Representante: 9594-0 KLEBER DE MOURA DALABONA									
Lote 001 - Lote 001								10.477,70	
013	21000 BALDE MOP SPIN COM CENTRIFUGA INOX	UN	28,00	Classificado	PERFECT		106,00	2.968,00	*
Balde Polipropileno com capacidade total mínima de 07 litros, cesto removível e com cabo em inox de no mínimo 1,60 cm e com 04 estágios. A embalagem deverá conter 03 Refil, 01 Esfregão e 01 balde com centrifuga Em Inox.									
014	14803 BALDE PLÁSTICO com alça de alumínio capacidade 08 litros.	UN	50,00	Classificado	ARQPLAST		3,49	174,50	*
019	17150 BLOQUEADOR SOLAR FPS 60 COM PROTEÇÃO RESISTENTE A ÁGUA LOÇÃO CREMOSA NÃO GORDUROSA E DE FÁCIL APLICAÇÃO. FRASCO 125ML	UN	20,00	Classificado	PROSUN		13,99	279,80	*
035	21004 DESENTUPIDOR PEQUENO PARA PIAS E RALOS	UN	25,00	Classificado	CANADA		3,19	79,75	*
composição totalmente em borracha com grande poder de sucção, ideal para desobstruir encanamentos de pias e ralos. Dimensões aproximadas :14 cm comprimento x 9,5cm de diâmetro.									
036	21005 DESENTUPIDOR SANITÁRIO	UN	25,00	Classificado	CANADA		5,19	129,75	*
de borracha, cabo comprido, com grande poder de sucção, ideal para desobstruir sanitários. Dimensões aproximadas: 45 a 50 cm comprimento X 13cm diâmetro									
048	21014 ESCOVA MULTIUSO DE MÃO OVAL	UN	80,00	Classificado	CHICK CLEAN		2,15	172,00	*
para limpeza pesada, com cerdas resistentes base em plástico com cerdas em polipropileno, ergonômica. O produto deve conter a etiqueta com as especificações do produto.									
063	14895 FÓSFORO caixa contendo 40 palitos. Maço com 10 caixas.	MÇ	120,00	Classificado	PARANA		2,08	249,60	*



Equiplano

Prefeitura Municipal de Piên - 2020
Classificação por Fornecedor
Pregão 33/2020

Página:3

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
077	18897 LIXEIRA BASCULANTE - PLÁSTICO REFORÇADO CAPACIDADE PARA 10 LITROS	UN	30,00	Classificado	ARQPLAST		7,35	220,50	*
079	17104 LIXEIRA COM TAMPA - PLÁSTICO REFORÇADOCOM TAMPA ACIONADA POR PEDAL COM CAPACIDADE 50 LITROS.	UN	15,00	Classificado	PLASUTIL		61,00	915,00	*
082	17105 LIXEIRA COM TAMPA - PLÁSTICO REFORÇADOCOM TAMPA ACIONADA POR PEDAL COM CAPACIDADE PARA 15 LITROS.	UN	35,00	Classificado	ARQPLAST		18,00	630,00	*
083	14844 LIXEIRA PARA COPO DESCARTÁVEL COM UMA DIVISÓRIA DE COPO 50ML E UMA DIVISÓRIA DE COPO 180 ML	UN	8,00	Classificado	JSN		26,00	208,00	*
084	14843 LIXEIRA PARA PAPEL telada, 10 litros sem tampa.	UN	40,00	Classificado	ARQPLAST		2,49	99,60	*
093	21036 MOP PÓ PROFI 60 CM Cabo em alumínio com altura mínima de 1,40 m, armação dobrável de 60 x 12 cm e refil em acrílico, suporte do refil em abs e demais peças plásticas em polipropileno	UN	5,00	Classificado	PERFECT		64,00	320,00	*
108	14857 PEDRA SANITÁRIA Lavanda e jasmim 35 g.	UN	180,00	Classificado	PERFECT		1,05	189,00	*
117	18902 REFIL PARA BALDE SPIN MOP 360 CENTIFUGADOR	UN	30,00	Classificado	PERFECT		20,85	625,50	*
123	21043 RODO DUPLO 35 CM de alto desempenho, com borracha de E.V.A dupla, suporte e acabamento metálico em aço galvanizado com 4 rebites, composição: pigmento, matéria sintética e metal. Com cabo de madeira com acabamento plastificado.	UN	45,00	Classificado	CANADA		12,00	540,00	*
124	21044 RODO DUPLO 45 CM de alto desempenho, com borracha de E.V.A dupla, suporte e acabamento metálico em aço galvanizado com 4 rebites. Com cabo de alumínio.	UN	45,00	Classificado	CANADA		12,00	540,00	*
128	21048 SABÃO EM BARRA MULTIUSO glicerinado, para limpeza em geral, biodegradável, testado dermatologicamente, essências diversas, embalagem contendo 5 unidades de 200g.	PC	15,00	Classificado	BARRA NOVA		4,65	69,75	*
143	14877 SODA CÁUSTICA, com 98 a 99%, escama, embalagem de 1000g contendo a identificação do produto e prazo de validade	FR	25,00	Classificado	DEZ		12,00	300,00	*
154	21059 VASSOURA DE 40 CM para uso externo cerdas de pelo sintético, base plástica, cabo de madeira de 1,40 m. Cerdas com no mínimo 06 cm. Peso aproximado da vassoura:800 gramas.	UN	30,00	Classificado	CANADA		16,00	480,00	*
158	21063 VASSOURA DE PELO TIPO BOLA, cerdas mistas extra macias (cerdas sintéticas e pelo natural), com protetor contra batidas. Peso aprox. da vassoura:500 gramas.	UN	25,00	Classificado	CANADA		35,00	875,00	*
160	14890 VENENO PARA INSETOS, aerossol. Embalagem de 300ml.	FR	55,00	Classificado	ULTRA INSET		7,49	411,95	*
Fornecedor: 2434-1 PAPELARIA SAO BENTO LTDA - EPP								71.901,17	
Email: contato@papelariasabento.com.br									
Representante: 2562-3 CHARLLES									
Lote 001 - Lote 001								71.901,17	
001	20993 ÁGUA SANITÁRIA composição: hipoclorito de Sódio e água; princípio ativo: hipoclorito de Sódio teor de cloro ativo 2,0% a 2,5% p/p. sem adição de corantes, fragrância, essência ou quaisquer outras substancia. Para uso na desinfecção de frutas e verduras. Embalagem de 01 litro. Informações obrigatórias no rótulo: Nome e /ou marca do produto, nome do fabricante ou importador, com endereço completo, telefone e também o nome do técnico responsável pelo produto, número do registro ou da notificação na ANVISA, finalidade de uso, instruções de uso. No rótulo do produto deve estar sinalizado que ele pode ser utilizado para desinfetar alimentos.	FR	350,00	Classificado	GIRANDO SOL		2,19	766,50	*
002	20994 AGUA SANITARIA PRONTO USO PARA LIMPEZA GERAL Para limpeza e desinfecção de pisos, paredes e superfícies fixas. Composição química hipoclorito de sódio; cloreto de sódio, água, teor de cloro ativo 2% a 2,5% p/p. Acondicionada em embalagem plástica resistente, contendo 5.000 ml e tampa com lacre.	GL	900,00	Classificado	VERDESAN		5,24	4.716,00	*



Equiplano

Prefeitura Municipal de Piên - 2020
Classificação por Fornecedor
Pregão 33/2020

Página:4

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
004	20995 ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO: LÍQUIDO, 70º INPM Deverá constar no rótulo o número do lote, data de fabricação e validade, químico responsável e registro no Ministério da Saúde. Para desinfecção de superfícies fixas (paredes, móveis). Frasco de 1000 ml. Deverá constar na embalagem químico responsável, e registro/notificação no Ministério da Saúde.	FR	1.340,00	Classificado	FLOPS		4,04	5.413,60	*
005	20996 ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO: LÍQUIDO, 92,8º INPM Frasco de 1000 ml. Deverá constar na embalagem químico responsável, e registro/notificação no Ministério da Saúde.	FR	130,00	Classificado	FLOPS		4,80	624,00	*
006	20997 ÁLCOOL PERFUMADO Limpador com álcool perfumado destinado a limpeza de pisos, paredes, azulejos, estofados, tapetes e demais superfícies laváveis. Composição: Álcool etílico, solubilizante, essência, desnatante, corante e veículo. Frasco de 5 litros.	GL	200,00	Classificado	VERDESAN		17,99	3.598,00	*
015	14804 BALDE PLÁSTICO com alça de alumínio capacidade 15 litros.	UN	50,00	Classificado	ARGPLAST		7,59	379,50	*
017	14939 BATERIA PEQUENA 3V Lithium modelo CR 2032.	UN	90,00	Classificado	ELGIN		2,50	225,00	*
025	21001 CERA EM PASTA INCOLOR FRASCO CONTENDO 375 GRAMAS Composição: cera de carnaúba, parafina, resina fumaria, cera de polietileno, emulsificantes, pigmento, perfume, conservante e água. Produto notificado na Anvisa/ Ministério da Saúde.	LTA	50,00	Classificado	GUANBARA		8,33	416,50	*
027	21003 CERA LÍQUIDA INCOLOR ALTO BRILHO PARA USO GERAL incolor alto brilho, fraco com 750 ml. Composição: Agentes de polimento, emulsificantes, polímero acrílico, conservante, agente de controle de ph, atenuador de espuma, fragrância e água	FR	40,00	Classificado	RUBI		2,99	119,60	*
030	15649 COPO DE ISOPOR 180 ML- COM 25 UNIDADES	PC	30,00	Classificado	DART		9,89	296,70	*
031	14892 COPO DESCARTÁVEL 180 ML - Pacote c/ 100 unidades	FA	1.300,00	Classificado	IBRASDE		2,77	3.601,00	*
039	21007 DETERGENTE CLORADO - GALÃO COM 05 LITROS	GL	10,00	Classificado	VERDESAN		35,80	358,00	*
041	21009 DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO 500 ML Princípio ativo: Linear Alqui Benzeno, Sulfanato de sódio. Viscosidade mínima de 200 Cps. PH de 5,5 a 8,0. Neutro, concentrado, viscoso, testado dermatologicamente, contendo 500 ml, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e com registro no Ministério da Saúde	FR	100,00	Classificado	GIRANDO SOL		1,39	139,00	*
043	21011 DISPENSADOR TOALHA DE PAPEL plástico, branco, com fechadura e chave em plástico ABS, medindo aproximadamente 30 cm X 23 cm X 12cm. Com kit para fixação na parede contendo buchas e parafusos.	UN	45,00	Classificado	BELLPLUS		19,54	879,30	*
051	21017 ESCOVA SANITÁRIA COM SUPORTE redonda, com suporte redondo em plástico como base de sustentação. Medidas aproximadas da escova:10cm e cabo com 24cm. Medidas aproximadas da base: 10cm altura.	UN	50,00	Classificado	COLOMBINA		5,48	274,00	*
052	21018 ESFREGAO PARA LAVAR VEÍCULOS Dimensões: 30 x 9 x 6cm. Cabo de madeira de 1,50m. Cerdas de PET Ø 0,20mm plumadas e com espuma para reter sabão. Própria para lavar veículos, ônibus, para-brisas.	UN	13,00	Classificado	CONDOR		28,70	373,10	*
053	21019 ESFREGÃO PARA PISO Cerdas de Nylon resistente, ideal para lavagem de pisos, base plástica, cepa plástica rosqueável. Dimensões: no mínimo 25cm.	UN	50,00	Classificado	VEJA		7,96	398,00	*
057	11030 ESPONJA DUPLA FACE MULTIUSO formato retangular nas dimensões 110mm de comprimento x 74mm largura x no mínimo 22mm de altura. Proteção antibactérias. Embalagem plástica individual.	UN	1.450,00	Classificado	BETAMINN		1,18	1.711,00	*
061	21022 FLANELA BRANCA Flanela confeccionada com fios de algodão, tecido com textura macia na cor branca, sendo ideal para o uso de limpeza de pó leve. Material 90% algodão, peso aproximado 19 gramas, medidas aproximadas 28cmx38cm. Com bordas laterais arrematadas	UN	650,00	Classificado	MARTINS		1,24	806,00	*
062	21023 FLANELA OURO Flanela confeccionada com fios de algodão, tecido com textura macia na cor laranja, sendo ideal para o uso de limpeza de pó leve. Material 90% algodão, peso aproximado 19 gramas, medidas aproximadas 28cmx38cm. Com bordas laterais arrematadas.	UN	450,00	Classificado	MARTINS		1,18	531,00	*
064	14896 FÓSFORO EXTRA LONGO. Embalagem: Caixas contendo 50 palitos de aproximadamente 10 cm.	CX	300,00	Classificado	FIAT LUX		2,58	774,00	*
065	21024 GUARDANAPO DE PAPEL	PC	630,00	Classificado	BOB		0,94	592,20	*



Equiplano

Prefeitura Municipal de Piên - 2020
Classificação por Fornecedor
Pregão 33/2020

Página:5

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
066	14916 HASTE FLEXÍVEL COM PONTAS DE ALGODÃO – caixa/ 75 unidades.	CX	70,00	Classificado	IBRASDE		1,50	105,00	*
074	21029 LIMPA PISOS para limpeza Pesada, produto desincrustante ácido indicado para limpeza de pisos, azulejos, cerâmicos, ardósia e calçadas, inclusive para limpeza de rejuntas e cantos de difícil acesso. Galão de 05 litros	UN	10,00	Classificado	VERDESAN		19,99	199,90	*
075	14837 LIMPA VIDROS. Frasco de 500 ml.	FR	320,00	Classificado	WORKER		2,24	716,80	*
076	21030 LIMPADOR DE USO GERAL (MULTIUSO) Para uso em cozinhas, banheiros, fogões, geladeiras e vidros, removendo gorduras, poeira e outros tipos de sujeiras. Com bico aplicador. Frasco com 500 ml.	FR	340,00	Classificado	PERFECT CLEAN		2,15	731,00	*
081	17106 LIXEIRA COM TAMPA – PLÁSTICO REFORÇADOCOM TAMPA ACIONADA POR PEDAL COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS.	UN	9,00	Classificado	ARGPLAST		124,14	1.117,26	*
086	14845 LUSTRA MÓVEIS, aroma lavanda ou similar. Frasco 200ml.	FR	25,00	Classificado	PERFECT CLEAN		2,15	53,75	*
087	14846 LUVA DE PROCEDIMENTO de vinil sem pó confeccionada em resina vinílica. Tamanho médio caixa c/ 100 unidades.	CX	120,00	Classificado	VOLK		17,28	2.073,60	*
088	21033 LUVA PARA LIMPEZA. TAMANHO M Luva de borracha revestimento interno de verniz Silver que proporciona menor probabilidade a alergias, superfície externa antiderrapante comprimento aproximado de 30cm. Apresentar certificado de aprovação do ministério do trabalho (C.A.). Tamanho M	PAR	500,00	Classificado	VOLK		3,24	1.620,00	*
089	21034 LUVA PARA LIMPEZA. TAMANHO P Luva de borracha revestimento interno de verniz Silver que proporciona menor probabilidade a alergias, superfície externa antiderrapante comprimento aproximado de 30cm. Apresentar certificado de aprovação do ministério do trabalho (C.A.). Tamanho P.	PAR	280,00	Classificado	VOLK		3,24	907,20	*
090	21035 LUVA PARA LIMPEZA. TAMANHO G Luva de borracha revestimento interno de verniz Silver que proporciona menor probabilidade a alergias, superfície externa antiderrapante comprimento aproximado de 30cm. Apresentar certificado de aprovação do ministério do trabalho (C.A.). Tamanho G.	PAR	140,00	Classificado	VOLK		3,24	453,60	*
094	14852 PÁ PARA LIXO em plástico resistente com cabo rosqueável, longo, com apoio para firmar a pá.	UN	30,00	Classificado	COLOMBINA		4,40	132,00	*
099	21037 PANO DE CHÃO em algodão alvejado tipo açúcar sarja tecido com textura enrugada, alvejado e muito resistente, sendo ideal para o uso de limpeza em geral. Material: 100%Algodão. Medidas aproximadas de 80cm comprimento X 50cm largura, peso aproximado 130 gramas.	UN	1.000,00	Classificado	MARTINS		4,70	4.700,00	*
101	21039 PANO DE COPA E COZINHA Dimensões aproximadas de 70cm comp X 50cm larg 100% em algodão, alta absorção e resistência, fácil enxágue, na cor branca, sem estampa, com barra nas 04 extremidades. Dimensões aproximadas de 70cm comprimento X 50cm largura, peso aproximado 76 gramas).	UN	430,00	Classificado	MARTINS		2,55	1.096,50	*
102	14905 PAPEL ALUMÍNIO tamanho 45cm de largura, rolo com 7,5m	UN	245,00	Classificado	BOMPACK		3,75	918,75	*
104	14855 PAPEL HIGIÊNICO 300 METROS - feito em papel neutro 100% celulose virgem, folha simples, branco, (fardo com 08 rolos)	FA	100,00	Classificado	MARIPEL		25,00	2.500,00	*
107	18901 PASTILHA ADESIVA SANITÁRIA – EMBALAGEM COM3 PASTILHAS	PC	330,00	Classificado	SANI		4,48	1.478,40	*
109	14935 PILHA MÉDIA tamanho C embalagem com 02 unidades.	CA	30,00	Classificado	ELGIN		6,60	198,00	*
110	14937 PILHA TAMANHO AA – Embalagem com04 unidades.	CA	70,00	Classificado	ELGIN		3,69	258,30	*
111	14936 PILHA TAMANHO AAA– Embalagem com04 unidades.	CA	82,00	Classificado	ELGIN		4,48	367,36	*
112	21040 PRATO DESCARTÁVEL - REDONDO, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO, TAMANHO: 150 X 17MM, COM 10 UNIDADES	PC	20,00	Classificado	BOMPACK		1,34	26,80	*
113	21041 PRATO DESCARTÁVEL- REDONDO, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO, TAMANHO: 210 X 17MM, COM 10 UNIDADE	PC	50,00	Classificado	BOMPACK		2,30	115,00	*



Equiplano

Prefeitura Municipal de Piên - 2020
Classificação por Fornecedor
Pregão 33/2020

Página:6

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
114	14858 PRENDEDOR DE ROUPAS resistente, em madeira. Embalagem: plástica contendo 12 unidades.	PC	90,00	Classificado	ZAWASKI		1,28	115,20	*
116	14860 QUEROSENE. Embalagem de 900 a 1.000 ml	FR	45,00	Classificado	GUANABARA		9,39	422,55	*
121	14861 RODO DE ESPUMA para encerar base plástica multicolorida. Ideal para aplicação de ceras, limpeza de azulejos e lavagem de vidros.	UN	130,00	Classificado	COLOMBINA		5,93	770,90	*
125	21045 RODO DUPLO 60 CM, com borracha de EVA, cabo de madeira e suporte serrilhado para melhor aderência ao pano de chão	UN	60,00	Classificado	COLOMBINA		17,07	1.024,20	*
126	21046 SABÃO DE BRILHO BIODEGRADÁVEL PARA ALUMÍNIOS pasta. Composição: ácidos graxos vegetal e animal, hidróxido de potássio, sal sódico do EDTA, perfume e água. - Embalagem: Plástica de 500 gr.	PO	50,00	Classificado	ROSA		4,50	225,00	*
127	21047 SABAO EM BARRA DE COCO MULTIUSO para limpeza em geral, testado dermatologicamente, embalagem contendo 5 unidades de 200g.	PC	60,00	Classificado	GIRANDO SOL		6,28	376,80	*
129	14869 SABÃO EM PÓ para lavagem de roupa e limpeza em geral embalagem com 1kg Composição: Tamponantes ou alcalinizantes, coadjuvantes, sinergista ou sequestrante, corantes, enzima, branqueador óptico, fragrância, água e carga, alquil benzeno sulfato de sódio. Solúvel rapidamente em água sem formar grumos de difícil dissolução. Embalagem: caixas ou sacos plásticos, bem vedados contendo 1kg. Produto deve apresentar registro na ANVISA.	UN	900,00	Classificado	GIRANDO SOL		5,95	5.355,00	*
130	21049 SABONETE LÍQUIDO antisséptico Ph neutro, cremoso, concentrado, dermatologicamente testado, fragrâncias erva doce/ lavanda/ floral - Galão com 5 litros. Constando na embalagem marca do produto e registro no Ministério da Saúde.	GL	300,00	Classificado	VERDESAN		12,39	3.717,00	*
132	21050 SACO DE AMOSTRA PARA ALIMENTOS Saco para amostra de alimentos: saco de polietileno de baixa densidade, esterilizado, sem aberturas, específico para coleta de alimentos de acordo como normas da vigilância sanitária, contendo tarja branca para identificação. Medidas aproximadas 12 x 30 x 0,5 cm. Embalagem com 100 unidades.	PC	30,00	Classificado	BOMPACK		18,29	548,70	*
133	17122 SACO DE LIXO PARA 100 LITROS, COR PRETA, ESPESSURA MÍNIMA DE 10 MICRAS PACOTE C/5 UNIDADES. DIMENSÕES APROXIMADAS: 75 CM X 1,05M. PESO MÍNIMO DO SACO 40 GRAMAS.	PC	1.550,00	Classificado	DIA DIA		2,86	4.433,00	*
137	17125 SACO DE LIXO PARA 50 LITROS, COR PRETA ESPESSURA MÍNIMA DE 8 MICRAS. PACOTE C/10 UNIDADES. DIMENSÕES APROXIMADAS: 63CM X 80CM.	PC	1.600,00	Classificado	DIA DIA		2,42	3.872,00	*
140	14875 SAPONÁCEO CREMOSO. Frasco 300 ml.	FR	350,00	Classificado	PERFECT CLEAN		1,84	644,00	*
141	14876 SAPONÁCEO EM PÓ. Frasco 300 gramas.	FR	85,00	Classificado	PERFECT CLEAN		1,68	142,80	*
147	14925 TOALHA DE BANHO 100% algodão, cores claras, medindo aproximadamente 68 cm X 130cm.	UN	30,00	Classificado	MARTINS		13,49	404,70	*
150	14924 TOALHA DE ROSTO 100 % algodão, gramatura aproximada de 360 g/m², Tamanho aproximado 41cm X 70cm. Cores variadas.	UN	90,00	Classificado	MARTIINS		5,69	512,10	*
153	21058 VASSOURA 30 CM para uso interno pisos lisos como: cerâmica, porcelanato, madeira e laminados, com cerdas sintéticas (cerdas com altura mínima de 7 cm), com protetor contra batidas. Peso aproximado: 480 gramas.	UN	35,00	Classificado	BOMPACK		11,99	419,65	*
155	21060 VASSOURA DE JARDIM, em PVC, com 22 palhetas, tamanho grande, medindo aproximadamente 54,5cm, com cabo de madeira.	UN	18,00	Classificado	BOMPACK		7,70	138,60	*
156	21061 VASSOURA DE NYLON ponta plumada (desfiada) base em PVC resistente, com cabo de madeira revestido em plástico com o mínimo 120 cm de comprimento, com protetor contra batidas modelo esmeralda.	UN	35,00	Classificado	BOMPACK		7,35	257,25	*
157	21062 VASSOURA DE PALHA	UN	80,00	Classificado	COLOMBINA		13,44	1.075,20	*



Equiplano

Prefeitura Municipal de Piên - 2020
Classificação por Fornecedor
Pregão 33/2020

Página:7

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
159	21064 VASSOURA MULTIUSO cerdas de palha tipo 03 ou 5 fios, resistente, comprimento cerdas maior que 50cm. Cabo em madeira. Peso mínimo 500 gramas. para qualquer tipo de piso, cerdas de nylon, longas com aproximadamente 12 cm, pontas plumadas (desfiada) base em PVC resistente, com protetor contra batidas. Peso aproximado da vassoura:500 gramas.	UN	70,00	Classificado	COLOMBINA		9,79	685,30	*
Fornecedor: 11074-4 RODRIGO S. ROCHA COMERCIO DE GAS - ME								107.816,85	
Email:									
Lote 001 - Lote 001								107.816,85	
020	14927 BOTIJÃO DE GÁS (Casco) P13	UN	7,00	Classificado	NACIONAL GAS		143,00	1.001,00	*
021	14928 BOTIJÃO DE GÁS (Casco) P45	UN	5,00	Classificado	NACIONAL GAS		435,00	2.175,00	*
023	14929 CARGA DE GÁS 13 kg	CG	180,00	Classificado	NACIONAL GAS		68,85	12.393,00	*
024	14930 CARGA DE GÁS de 45 kg	CG	320,00	Classificado	NACIONAL GAS		281,00	89.920,00	*
028	14931 CHICOTE FLEXÍVEL DE BORRACHA EXTERNA NBR 13419 para botijão de gás P45 Kg.	UN	7,00	Classificado	JACKWAL		58,55	409,85	*
118	14932 REGISTRO COM MANGUEIRA para botijão de gás 13 kg alta pressão	UN	3,00	Classificado	JACKWAL		26,00	78,00	*
119	14933 REGISTRO COM MANGUEIRA para botijão de gás 13 kg baixa pressão	UN	5,00	Classificado	JACKWAL		32,00	160,00	*
120	14934 REGISTRO COM MANGUEIRA para botijão de gás 45 kg alta pressão	UN	6,00	Classificado	JACKWAL		280,00	1.680,00	*
VALOR TOTAL:								246.812,72	